OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 41/2013
São Roque, 02 de maio de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de nova Certidão, das vias públicas localizadas na SEDE (região central da cidade), que não são denominadas oficialmente, descritas nas Certidões 0101/10, informando o início e o término de cada via.

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de mapa ou planta do local.

Informamos ainda que tal pedido foi feito através do Ofício Vereador nº 00043/2009, na época encaminhado pelo Ofício Presidente 00032/2009 (cópias anexas), que deu origem às Certidões 0102/2010 e 0101/10 (docs. Inclusos), as quais são equivocadas, pois não informam onde se iniciam e terminam as vias que não são denominadas oficialmente (“oficializadas”).

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2013 - 08:19:03 03371/2013
/vtc